de São Paulo, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em Sessão Ordinária realizada 
no dia 19 de agosto do corrente ano, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Contabilidade 
Municipal, um crédito adicional especial no valor de R$ 23.558,47 (vinte e três mil, quinhentos 
e cinquenta e oito reais e quarenta e sete centavos), referente ao saldo remanescente dos recursos 
financeiros da Secretaria Estadual de Saúde, para implementação e funcionamento do Serviço 
de Residência Terapêutica Tipo II, na dotação orçamentária abaixo: 

- Órgão Prefeitura: